
2019年 6月吉日 

お取引先 各位 

 株式会社アイセロ 

 代表取締役社長 牧野 渉 

 

 

スクリーン製版用感光性材料事業譲渡基本合意のご案内 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

 さてこの度、株式会社アイセロは弊社スクリーン製版用感光性材料事業を、株式会社

ムラカミ（本店：東京都墨田区横川五丁目 3－10 代表取締役社長 村上博高）に譲渡す

る事で、基本合意いたしました事をご報告申し上げます。 

 本事業につきましては、永年に渡り賜りましたご愛顧ご厚情に対しまして心よりお礼

申し上げます。 

 まずは略儀ながら書中をもってご案内、ご挨拶申し上げます。 

 

敬具 

 

 

 

事業譲渡完了は 2019 年 9月 20日を予定しておりますが、譲渡プロセス等詳細につきま

しては弊社担当者へお問い合わせください。改めてご説明のほど申し上げます。 

なお、本事業譲渡につきまして、弊社の各位に対します債権債務が、事業譲渡後におき

まして仮に存在する場合でも、株式会社ムラカミがその債権債務を引き継ぐことは一切あ

りませんことを、念の為、本書をもちまして、ご通知申し上げます。 

 

 


